(g) 本公司所提供之若干保證在各重大方面仍然真確，且於完成時在任何重大方面並無誤
導成份；

(h) HI L所提供之若干保證在各重大方面仍然真確，且於完成時在任何重大方面並無誤導
成份；及

(i) HIL根據及按照股份認購協議之條款終止該協議之權利並無被行使。
4. 終止事件

股份認購協議載有條文，授予HIL權利於發生若干事件（包括不可抗力事件）下終止股份
認購協議，而股份認購協議之訂約方概不得對其他方提出任何申索，惟條文並不影響任何
先前已違反該協議下任何責任之任何應具權利及責任。就此而言，不可抗力事件包括發生
任何事件、發展或轉變，因而足以或應會對香港或中國之政治、經濟或股市狀況出現重大
不利轉變，而於HIL之合理意見為將對本集團造成重大不利影響或使進行認購為不明智或
不切實際。倘HIL於完成日（預期為二○○七年十月二十六日或之前）上午八時三十分前任
何時間行使該項權利，將不會進行認購、不會發出二○一○年可換股票據之贖回通知，而
二○一○年可換股票據之修訂將不會生效。

5. 有關HIL之禁售
根據所發生之完成，HIL向本公司承諾，其將促使認購人於完成日起計屆滿十二個月之日
前，不會（經本公司事先書面同意除外）轉讓或出售由認購人（依法地或實益地）或屬認購人
的控股公司或附屬公司（或任何該控股公司之附屬公司）或任何彼等所直接或間接控制之任
何公司所擁有之任何認購股份權益，或授出或設立與其有關之任何性質權益或權利。

6. 有關本公司之禁售
本公司向HIL承諾，自認購協議日期起及於完成日後為期十二個月期間，除 (i)認購股份，
(ii)根據本公司之任何認股權將予發行之股份，及 (iii)本集團於收購任何公司或業務時僅就
現金以外之代價而發行及配發之股份外，未經HIL事先書面同意前，其不會發行或出售任
何股份（或可轉換為或交換為股份的任何證券）或公開宣佈欲進行任何該交易。

除根據股份認購協議預計集資外，本公司於過去十二 (12)個月未有進行涉及本公司股本之任何
其他集資活動。股份認購協議並無規定董事會於完成時有任何轉變。

修訂協議及股份認購協議之完成
擬根據修訂協議及股份認購協議進行之交易之完成，須待上述所有條件均獲履行或豁免，始於
完成日發生（預期為二○○七年十月二十六日或之前）。
於完成時，HIL將就認購股份支付或達致支付總認購價約 1,010,000,000港元，而本公司將根據
有關條款（經修訂協議修訂）於完成日行使其權利提早贖回二○一○年可換股票據。
如修訂協議及股份認購協議所載之任何條件於最後日期不獲履行或豁免，兩項協議將予即時終
止，協議之訂約方概不可就此向對方提出任何索償（就若干例外情況及本文所載之任何之前違
約除外）。

本公司股權架構之變動
下表載列本公司之現有股權架構及於完成時之有關變動：
股東 於本公告日期之股權 緊隨認購完成後之股權
 股份數目 % 股份數目  %
  （概約）  （概約）
和記黃埔集團 4,155,284,508 61.97% 6,399,728,952 71.51%
董事（附註 1） 203,575,078 3.04% 203,575,078 2.27%
公眾 2,346,140,677 34.99% 2,346,140,677 26.22%

總額： 6,705,000,263 （附註 2） 100% 8,949,444,707 100%

附註：
1 於本公佈日期，根據證券及期貨條例（香港法例第 571章）第 352條之規定而存置之登記冊所載由霍

建寧先生、陸地先生及遠藤濟先生持有權益之資料。

2. 於二○○七年八月三十一日，根據認股權計劃授出合共 95,464,000份認股權（相當於本公司已發
行股本約 1.42%）尚未行使。除二○一○年可換股票據及上述認股權外，本公司於二○○七年八月
三十一日並未發行任何其他可轉換為股份之證券。

07071823-HHR-HKEx(c).indd			4 2007/9/13			10:42:54	PM

5

所得款項用途
於完成時，發行 2,244,444,444股認購股份將為本公司集資約高達 1,008,000,000港元現金（扣除
相關開支後），全部將用於支付贖回本金額及上述二○一○年可換股票據之應計利息。

訂立修訂協議及股份認購協議之原因
如上所述，認購所得款項淨額全部將用於支付贖回本金額及上述二○一○年可換股票據之應計
利息。

根據本公司採納之會計準則，就二○一○年可換股票據截至二○○七年六月三十日止六個月之
利息成本總額（現金及非現金）約為 21,600,000港元。此與不包括一次性收益及載列於本公司截
至二○○七年六月三十日止六個月之中期業績公佈之股東應佔溢利4,300,000港元比較。根據此
基準，節省利息成本將大幅提升盈利。

認購代表本公司可於波動市況中取得永久股本之機會。此將提供確定性及促進本集團計劃為其